
 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISIË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR  

SPITALI RAJONAL SHKODER 

 

Nr.______prot.        Shkodër, me___.___.2024 

 

Shtojca  12 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIt) 

Data 12.07.2024 

Drejtuar: MSE shpk, me adresë rruga Diga e Liqenit, nr. Pasurie 8/312, zona Kdastrale 8270, 

Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur, shërbime  

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-01568-04-16-2024/ REF-01577-04-16-2024  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mirembajtje (full risk) e pajisjeve te medha mjekesore per një 

periudhë 24 mujore e ndarë ne lote.Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomik, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, ndarë në lote, (një OE të vetëm të sukseshëm për sejcilin lot). 

Konkretisht Lot 2 “Mirëmbajtja “full risk” e pajisjes mjekësore të prodhuesit Siemens” me fond 

limit: 10,080,000 (dhjetë milion e tetedhjetemije ) 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] : Buletini nr.20, date 22 Prill 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në k  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. MSE shpk me Nipt L82001005A me vlerë 8,976,000 (tetemiljon e nenteqind e shtatedhjete e 

gjashtemije) lekë pa TVSH  

2.MEDFAU shpk me Nipt J93610823R me vlerë 9,984,000 (nentemiljon e nenteqind e tetedhjete 

e katermije) lekë pa tvsh  

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 MEDFAU shpk me Nipt J93610823R me vlerë 9,984,000 (nentemiljon e nenteqind e 

tetedhjete e katermije) lekë pa tvsh per arsyet e meposhtme:  

2.3.3 Operatori ekonomik MEDFAU ka paraqitur Një deklaratë që merr përsipër kryerjen e mirëmbajtjes 

të tipit Full Risk sipas specifikimeve teknike per pajisjet objekt prokurimi dhe të gjithë aksesorëve të cilat 

janë të lidhura me pajisjenjo sipas kriterit te DST-se 

2.3.4. Operatori ekonomik MEDFAU ka paraqitur Nje deklarate që merr përsipër zevendesimin e  pjesëve  

te këmbimit dhe konsumit, te cilat do te jenë origjinale ose ekuivalente dhe ne përputhje me ato te 

përdorura fillimisht (te garantuara nepermjet certifikimit CE ose FDA) dhe që përfshihen në vlerën e 

kontratës. Garancia e pjesëve të këmbimit do të jetë për një periudhë jo më pak se një vit nga momenti i 

lëvrimit.jo sipas kriterit te DST-se 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MSE shpk me adresë rruga Diga e Liqenit, 

nr. Pasurie 8/312, zona Kdastrale 8270, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

8,976,000 (tetemiljon e nenteqind e shtatedhjete e gjashtemije) pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SPITALIT RAJONAL SHKODER sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 



do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO  X  JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) Vendimi i KPP nr 804/2024, date  

04.07.2024,  protokolluar ne institucionin tone me nr.1789 prot., date 10.07.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

SENAD HALLUNAJ 

 


